
  

UCHWAŁA NR XL.215.2022 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Smyk” w Starym Kurowie, 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. 2021.75) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022.559) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Rodzice/prawni opiekunowie zobowiązani są do pokrywania kosztów pobytu dziecka w Klubie 

Dziecięcym „Smyk” w Starym Kurowie, w tym: 

1) opłaty za pobyt dziecka w Klubie; 

2) opłaty za wyżywienie. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 pkt 1 wynosi miesięcznie 150,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się maksymalną, dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w Klubie 

Dziecięcym „Smyk” w Starym Kurowie w wysokości 20,00 zł. 

2. Zwalnia się uczestników projektu „Klub Dziecięcy w Gminie Stare Kurowo” od ponoszenia opłaty, 

o której mowa § 1 pkt 2 do dnia 31 grudnia 2022r. 

§ 4. W przypadku rodziców/prawnych opiekunów, którym zostało przyznane dofinansowanie, o którym 

mowa w art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2021.75) 

miesięczna opłata za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Smyk” regulowana będzie bezpośrednio z tego 

dofinansowania. 

§ 5. Rodzicom/prawnym opiekunom, którzy wnieśli opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Smyk” 

w okresie od 1 stycznia 2022 roku do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, a którym przyznano do-

finansowanie na podstawie art. 56 ustawy z dnia 17 listopada 2021r. o rodzinnym kapitale opiekuńczym  

(Dz. U. 2021.2270), opłaty zostaną zwrócone na rachunek bankowy wskazany przez rodzica/prawnego 

opiekuna. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Sanocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1230


		2022-06-03T13:11:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




